Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 50%
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu ev. č. 22/OKP18,
s názvem Obnova zvoničky na Kopané ve Frenštátě pod Radhoštěm (dále jen „projekt"), maximálně
však ve výši Kč 119.000,- (slovy: jednostodevatenácttisíc korun českých), účelově určenou
k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v či. VI této smlouvy. Z dotace lze hradit pouze
uznatelné náklady prokazatelně související s obnovou kulturní památky, a to s výměnou nosného
dřevěného sloupu včetně provedení nového měděného oplechování, na kterém je umístěn zvon,